РЕШЕНИЕ
Думы городского округа Верхняя Пышма

от 29 июля 2014 года № 17/13

Об установлении границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Первый»

Рассмотрев представленный постоянной комиссией Думы по местному самоуправлению и безопасности проект Решения Думы городского округа Верхняя Пышма «Об установлении границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Первый», обращение инициативной группы граждан по созданию территориального общественного самоуправления «Первый» в составе Бычковой М.В., Жернакова Н.С., Зеньковой О.М., Новоселова В.А., Прокопьева А.П., Толмачева Е.А., Тюрина В.А., Томилова Н.Н., Яхина Р.Х., дополнение к обращению от 23.07.2014 года, протокол учредительного собрания по созданию территориального общественного самоуправления «Первый» от 13.07.2014 года, проведенного в соответствии с Решением Думы городского округа Верхняя Пышма от 26 июня 2014 года № 15/12 «О назначении собрания граждан, проживающих на улицах Клары Цеткин, Коммуны, Комсомольской, Пионерской, Заводской, Красных Партизан, Строителей, Осипенко, в переулке Ударном города Верхняя Пышма, на 13 июля 2014 года», в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции от 21 июля 2014 года), Положением о территориальном общественном самоуправлении в городском округе Верхняя Пышма, утвержденным Решением Думы муниципального образования «Верхняя Пышма» от 30 июня 2005 года № 12/8 (в редакции Решения Думы городского округа Верхняя Пышма от 29 февраля 2012 года № 47/11), руководствуясь статьями 14 и 21 Устава городского округа Верхняя Пышма,
Дума городского округа Верхняя Пышма

РЕШИЛА:

1. Установить границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Первый», в границах улиц Клары Цеткин, Коммуны, Комсомольской, Пионерской, Заводской, Красных Партизан, Строителей, Осипенко, переулка Ударного города Верхняя Пышма (приложение 1).
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма.
[bookmark: sub_4]3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Думы по местному самоуправлению и безопасности (председатель С.В. Шахмаев).

Глава
городского округа
Верхняя Пышма								А.И. Романов

Приложение 1 к Решению Думы
городского округа Верхняя Пышма
от 29 июля 2014 года № 17/13

Границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Первый», в границах улиц Клары Цеткин, Коммуны, Комсомольской, Пионерской, Заводской, Красных Партизан, Строителей, Осипенко, переулка Ударного города Верхняя Пышма

[image: ]

	1. ул. Клары Цеткин
	6. ул. Красных Партизан

	2. ул. Коммуны
	7. ул. Строителей

	3. ул. Комсомольская
	8. ул. Осипенко

	4. ул. Пионерская
	9. переулок Ударный

	[bookmark: _GoBack]5. ул. Заводская

image1.emf